PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 | Ponte Nova | Extrema/MG | CEP 37640-000
(35) 3435-1911

www.extrema.mg.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO Nº 000216/2024

PREGÃO ELETRÔNICO:000092/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE NOTEBOOKS

Aos vinte e nove dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e quatro, o Agente de
Contratação, Sr. Kelsen Luiz Rodrigues Gonçalves em face ao Ofício BLD.COTEF.SURICATO.TCEMG
nº 259/2024  decide por suspender a abertura da licitação "Sine die" - sem data marcada, visando
análise e saneamento das especificações de edital pelo setor técnico da CONTROLADORIA-GERAL
DO MUNICÍPIO, SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO, SECRETARIA
MUNICIPAL DA SAUDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA  SOCIAL, SECRETARIA
MUNICIPAL DE CULTURA, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE
ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO,
SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS, SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO,
SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO e SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE.

Sem mais

Extrema, 29 de julho de 2024.

________________________________________
KELSEN LUIZ RODRIGUES GONÇALVES

(Agente de Contratação)
DECRETO Nº 4.486 DE 07 DE JUNHO DE 2023

e-mail: compraslicit2@extrema.mg.gov.br

1 / 1

		2024-07-29T14:38:22-0300
	KELSEN LUIZ RODRIGUES GONCALVES:05220809601